cancellarle , in memoriam pafjionis Domini eamus 
cum galea nofira  ,  eamus ad terr am : tantum vitu-  t i  adirmi 
perium fu fiinere non poffum  .  Inuadamus Sarace- 
nos,  cruce pracedente ,  & fequ an tu r crucem om+ eoSt 
nesgale a  noftr a . Ego autem audaciam eius &  vo -  

luntatevj ipfius pro Chrifio moriendi confiderans,
&  non modicum adm irans ,  ridendo fib i  refpondi ;

Pater mi, adbuc nun efi hora mortis nofira : non efi 
hora ad terram defeendendi. Cum reuerentia hoc 
tion faciam  . Ipfe vero tantum trißabatur  ,  quod 
ego fcribere non valerem : ego enim Regi mio * *  m 
patris met habebam galea  ¿ r  ordinationibus regu -  

laribus obtem perare, cui omnes obedtre habebamus.
Tunc Saraceni tota dit ac notte ciuitatem fortifia 
c antes,et fin e numero exercitum fu um  in litore mul• 
tiplicantes, de exercitu nofiro parum  curare v i-  
debantur:et cum buccinis,vexillis erectis, et lumina- 
ribus infinitis in Ittere portus tota n o t t e  fu p er  nos 
vigilauerunt, ciuitate circumuallata fu per muros 
cufiodibus et infinitis lum inaribus .

Rex autem et omnis exercitus Chrifiianorum. 
ad trattum ballifia fere cuin dimidio iuxta Sarace
nos in portufiabant, et in Domino quiefeebant, diem 

futurum  cum gaudio expettantes ,  et vittoriam  a 
Deo fp er  antes. M ane autem fa t to ,  et fo le  in clypeis» 
armisjgaleis Chrifiianorum in terrorem crucis ini- 
micorum refplendente , definitum fu it  per Regem et 
confilium,Deo auxiliante, hora tertiarum in terram ■ 
defeendere debere, et bellum Dei incipere .  Qui tunc 
vidiffet patrem meum interius et exterius nobiliter  j ^ r a t ù *  

armatum fu p er eminentiorem locum galea nofira  c r a 
fiantem  , crucem cum Ugno Domini in manibus te-  PUSP JJ ,  
nentem ,  et exercitum a de X tri* etfinifiris benediciti~ 5̂* ^  

tem ! Alta voce omnibus dicendo clamabat  ;  Q  

milites Dei eletti , in Domino et fan tta  cru ets  &• 
eius confortamini, inimicos eius non form idantes, cn*f* 
vittoriam  a Deo fperantes :  bellum Dei viriliter  tati«».. 

agite, quiabodie paradtfi porta fu nt aperta . T an 
tum benedixit et clam auit, quod omnium audien-  
tium carda confortam i. Sed bello adueniente» et fa -  
gittis pluentibus timuit ire l Certe non .  N o uit 
Deus: faciem  eius non mutatam nec aliquodfignum  
timoris vnquam nec in m ari nec in terra vidi in—> 
eo : et tantum ardor em defeendendi interrar» babe-.

bat, a fa g it t is infittite volantibus cooper ir? ft^ , 
ettrn clypco i m epluriei adm ontnte ,  n oleba t .  Pul
íante ver0 buccina.* gradativ i et paulatim  
fecundum ordinem datum  g a le  ce et a lia  nauigia—, 
verfus terram rem igare incceperunt et appropin*- 
quùntibui terram , Saraceni*  vltra  quam credi po[~